Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

4Disponibilização: Segunda-feira, 31 de Janeiro de 2011 Fortaleza, Ano I - Edição 159Caderno 1: Administrativo

Judiciário-execução de mandados,Matrícula nº 8217, lotada na Comarca de Maracanaú, para este Tribunal, com lotação na Sala
dos Oficiais de Justiça. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, aos
27 dias do mês de janeiro de 2011.

Desembargador ERNANI BARREIRA PORTO
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 69/2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a implantação do processo eletrônico nas Varas do Fórum Clóvis Beviláqua;

CONSIDERANDO a necessidade de preparação dos processos que formam o acervo das Varas Criminais para posterior
transformação em processos eletrônicos por meio de digitalização;

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores constantes do Anexo Único desta Portaria para formarem grupo de trabalho de auxílio ao
Grupo de Trabalho de Sistemas de Gestão Processual de Primeiro Grau - GTPG com o fim de preparar os processos das Varas
Criminais da Comarca de Fortaleza para a digitalização.

Art. 2º  Conceder ou elevar aos servidores constantes do Anexo Único desta Portaria a gratificação por execução de trabalho
relevante, técnico ou científico, prevista no art. 132, inciso IV, da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, no valor de R$
1.000,00 (hum mil reais), no período de 31 de janeiro de 2011 a 11 de fevereiro de 2011, a ser pago em parcela única.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 28 de
janeiro de 2011.

Desembargador ERNANI BARREIRA PORTO
PRESIDENTE

Anexo Único da Portaria nº 69/2011

13ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE FORTALEZA
MAT.: 201706  RICARDO DE LIMA CORREIA
MAT.: 201410  LUIZA AURORA SOBRAL XAVIER
MAT.: 5425  MARCELA MACEDO LIRA
MAT.: 7877  ALEXANDRE SANTIAGO ASSUMPÇÃO CEARENSE

14ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE FORTALEZA
MAT.: 98830  GEMMA GALGANI TIMBÓ ELMIRO
MAT.: 91037  MARIA EDILEUSA FEITOSA FERREIRA

15ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE FORTALEZA
MAT.: 200597  VICENTE DE PAULO FERREIRA
MAT.: 200966  MARIA DOS PRAZERES DE MELO OLIVEIRA
MAT.: 4881  TITO MÂNLIO AGUIAR FERREIRA DE MELO
MAT.: 5543  CLEILSON MORAIS DA SILVA
MAT.: 2742  MARIA DE FÁTIMA BATISTA GOES

16ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE FORTALEZA
MAT.: 11935  MARIA ALRENIR BENTO
MAT.: 5612  FRANCISCO DE ASSIS ALMEIDA BEZERRA
MAT.: 201404  FRANCISCO JÂNIO CARNEIRO DE SOUZA
MAT.: 12308  ANA CÉLIA ALVES DE SOUZA

17ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE FORTALEZA
MAT.: 2529  ANDRÉ CAVALCANTI PIERRE DE MESSIAS
MAT.: 5625  ÁLVARO PAIVA MENEZES
MAT.: 201343  CLÁUDIO AURÉLIO SILVA NOBRE
MAT.: 91088  DIANA LIBERATO DE ALBUQUERQUE
MAT.: 95816  ELISABETH AUGUSTA MELO DE CARVALHO
MAT.: 5629  JULIANA EMILIA CAVALCANTE MOURA

18ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE FORTALEZA
MAT.: 11980  AIDE GADELHA VIDAL
MAT.: 126  FELIPE AUGUSTO LIMA LEITÃO
MAT.: 12045  FERNANDA MAGALHÃES FACO PONTE
MAT.: 12110  TEREZA CRISTINA MENEZES DE ARAÚJO

P O R T A R I A N º 68/2011

		2011-01-31T17:12:18-0300